
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L   

PARAMIRIM 
 

 

 

Praça Santo Antônio, n° 270, Centro, Paramirim-Ba 

Fone.: (77) 9 9982-3453- CEP: 46.190-000 

CNPJ: 13.675.491/0001-12 
 

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Dispensa de Licitação nº 002-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Paramirim, CONTRATADO(A): ALMIR RAIMUNDO DOS SANTOS DEDETIZAÇÃO – 
ME - CNPJ nº. 03.075.668/0001-96– OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de dedetização de todas as unidades escolares deste 
Município de Paramirim, Bahia, para atender demanda da Secretaria Municipal de 
Educação – VALOR GLOBAL: R$ 13.599,00 (treze mil e quinhentos e noventa e nove 
reais). – VIGÊNCIA: 04-02-2025 a 31-12-2025. 
 
Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 113-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): ALMIR RAIMUNDO DOS SANTOS 
DEDETIZAÇÃO – ME - CNPJ nº. 03.075.668/0001-96– OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de dedetização de todas as unidades 
escolares deste Município de Paramirim, Bahia, para atender demanda da Secretaria 
Municipal de Educação – VALOR GLOBAL: R$ 13.599,00 (treze mil e quinhentos e 
noventa e nove reais). – VIGÊNCIA: 04-02-2025 a 31-12-2025. 

 


